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Dotyczy przetargu nieograniczonego na urządzenia medyczne: video gastroskop ultrasonograficzny, myjnia 

automatyczna do endoskopów, aparat Rtg z ramieniem C. Nr sprawy 9/PN/11 
 
 

Od Wykonawców wpłynęły poniższe zapytanie. 
 

Pytanie 1  

Dotyczy zapisów umowy § 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„Zamawiający przekaże należność przelewem na konto Wykonawcy po zrealizowaniu dostawy 
przedmiotu Zamówienia na rachunek…………………………….a terminie do 30 dni od daty podpisania 
protokołu dostawy, montażu, pierwszego uruchomienia, szkolenia personelu i odbioru końcowego oraz 
dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury.” 
Zakazuje się dokonywania cesji długów Zakładu, wynikających z realizacji przedmiotowej umowy  
na rzecz innych podmiotów bez uprzedniej zgody Zakładu. 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
Pytanie 2 

Dotyczy zapisów umowy § 5 pkt. b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązany jest do przedłużenia okresu gwarancji przedmiotu Zamówienia o czas 
naprawy o ile przestój przekroczył 5 dni roboczych” ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, Zamawiający doprecyzowuje zapis § 5 pkt. B umowy i nadaje  mu brzmienie : „Wykonawca 
zobowiązany jest do przedłużenia okresu gwarancji przedmiotu Zamówienia o czas naprawy o ile 
przestój przekroczył 5 dni roboczych”. 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 5 pkt. c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązany jest dokonywania w okresie gwarancji bezpłatnych przeglądów i napraw 
gwarancyjnych zgodnie z instrukcją obsługi” ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, Zamawiający doprecyzowuje zapis § 5 pkt. C umowy i nadaje  mu brzmienie : „Wykonawca 
zobowiązany jest dokonywania w okresie gwarancji bezpłatnych przeglądów i napraw gwarancyjnych 
zgodnie z instrukcją obsługi”. 
Pytanie 4 

Dotyczy zapisów  umowy § 5 pkt. d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w celu usunięcia awarii przedmiotu Zamówienia nie 
później niż w ciągu max. 24 godzin od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu 
w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy.” ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, Zamawiający doprecyzowuje zapis § 5 pkt. C umowy i nadaje  mu brzmienie : „Wykonawca 
zobowiązany jest do podjęcia działań w celu usunięcia awarii przedmiotu Zamówienia nie później niż w 
ciągu max. 24 godzin od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu w okresie 
gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy.” 
Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 5 pkt. e 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 



„Czas naprawy do 7 dni roboczych.” ? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy § 5 pkt. f 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego istotnego elementu urządzenia 
wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwe urządzenie na nowe”? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 6  
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%  
oraz z 10% do 5%? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 

Pytanie 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy 
się względem placówki postępowanie upadłościowe? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający informuje, iż wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie 
przekształca się w spółkę prawa handlowego i nie toczy się względem placówki postępowanie 
upadłościowe . 
Pytania od nr 9 do nr  Dotyczą aparat Rtg z ramieniem C. 
Pytanie 9 
Dotyczy punktu I/2 rozumiemy, iż wymagany obrót to suma obrotu minimalnego w lewo mi.200° i w 
prawo min. 200° wokół osi wzdłużnej jak wskazuje opis. 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak. 
Pytanie 10 
Dotyczy punktu II/11 czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C renomowanego producenta 
z lampą o pojemności równej 50Khu? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie11 

Dotyczy punktu II/1 czy Zamawiający dopuści aparatu renomowanego producenta, wyposażony w 
generator HF o  częstotliwości 20kHz?.  
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 12 
Dotyczy punktu  
 W związku z wprowadzeniem mnogości pojęć fluoroskopii, prosimy o wyjaśnienie zapisów rozumiemy, 
iż w związku z przepisami dotyczącymi aparatury RTG zaoferowany aparat powinien posiadać 
generator pulsacyjny, w którym występuje fluoroskopia ciągła ( pulsowanie generatora z szybkością 
nie mniej niż 25 pulsów /s dającą płynny obraz na monitorach bez drgań ) fluoroskopią pulsacyją 
(która pozwala na ograniczenie dawki i ilości pulsów/s czyli fluoroskopia niskokontrastowa i wysoko 
kontrastowa, tzw. Gruby pacjent ) 
 
 
 
 
 



Pytanie 13 

Dotyczy punktu II/6 prosimy o dopuszczenie fluoroskopii pulsacyjnej pracującej w zakresie 2-25 
pulsów/s. 
Odpowiedź Zamawiającego Dot. pyt.12 i 14  : 
Zamawiający informuje, iż wymaga aby przedmiot zamówienia był zgodny z wymogiem określonym w 
pkt II/6 opisu przedmiotu zamówienia zadania nr 3. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy punktu II/6 rozumiemy iż zaistniał błąd pisarski w określeniu jednostki dla opisanego 
parametru i powinno być pulsów/s. Potwierdza to sama nazwa „fluoroskopia pulsacyjna’” czyli ilość 
pulsów. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, zamawiający potwierdza, iż zaistniał błąd pisarski w określeniu jednostki dla opisanego parametru 
i powinno być pulsów/s. 
 
Pytanie 15 

Dotyczy punktu II/7 prosimy o wyjaśnienie parametru, rozumiemy iż zamawiający wymaga tzw. 
Funkcji pamięci kinowej CINE, która pozwala na rejestrację obrazów seryjnych dynamicznych o 
prędkości nie mniejszej niż zamawiający wymaga. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak. 
 
Pytanie 16 

Dotyczy punktu IV/7 rozumiemy iż zamawiający wymaga funkcji cyfrowej obrotu obrazu w pamięci 
aparatu prezentowanego na monitorze obrazu żywego jak o referencyjnego w zależności od potrzeb 
oraz tzw. repozycji niezbędnej do pracy czyli obrotu obrazu lewo/prawo, góra/dół w zależności od 
ułożenia pacjenta oraz z której strony będzie stał tak by dać wyjściowy obraz odpowiadający 
operatorowi. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisem zawartym  w pkt III/7 opisu przedmiotu 
zamówienia 
 
Pytanie 17 

Dotyczy punktu IV/3 czy zamawiający dopuści aparat z pamięcią typu kino archiwizowaną na dysku 
twardym?... 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisem zawartym  w pkt IV/3 i IV/4 opisu przedmiotu 
zamówienia 
 
Pytanie 18 

Dotyczy punktu IV/7 rozumiemy iż poprzez taki opis zamawiający wymaga standardowej funkcji 
możliwości umieszczania na zapamiętanym obrazie tekstu z możliwością wybrania miejsca rozpoczęcia 
pisania i umieszczenia grafów oznaczających opisywany obszar. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak. 
 
Pytanie 19 

Dotyczy punktu IV/15 prosimy o dopuszczenie aparatu z nowszą funkcją archiwizacji poprzez port USG 
na pamięci masowej, co jest dużo lepszym rozwiązaniem, gdyż pozwala na archiwizowanie zdjęć 
zarówno w formacie DICOM ( wraz z przeglądarką DICOM) jak również w formacie medycznym 
bezstratnym JPG. Ewentualnie prosimy o uściślenie czy ww. formatów archiwizacji zamawiający 
wymaga. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem , że spełnia wymagania opisane w 
punkcie IV/15 opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ. 
 
 
 



Pytanie 20 

Dotyczy punktu IV/14 czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu bez funkcji PRINT, gdyż 
zaoferowana drukarka wraz z aparatem nie  wymaga stosowania takich funkcji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
 
Pytanie 21 

Dotyczy punktu IV/14 prosimy o wyjaśnienie funkcjonalności DICOM wymaganej przez zamawiającego 
, modalność STORE daje możliwość tylko wysłania o serwera zdjęć brak jest podstawowych funkcji jak 
WORKLIST, która pozwala na pobranie listy pacjentów co powoduje, iż dane pacjenta zostaną 
aparacie automatycznie uzupełnione i trzeba robić tego ręcznie oraz takich funkcji jak możliwość 
pobrania ponownego na aparat zdjęć z serwera. 
Pytanie 22 

W związku z powyższym czy zamawiający uściśli zapis o podstawowe niezbędne do funkcjonowania 
modalności DICOM tzn. Storage ( wyślij z serwera) Storage Commitnent (sprawdź czy zapisał serwer) 
Worklist( pobierz listę pacjentów) MPPS – przeszukaj bazę pacjentów po nagłówkach, Query ( pobierz 
zdjęcie pacjenta ponownie na aparat) Media-Class ( nagraj zdjęcia na USB lub inne nośniki w formacie 
DICOM) 
Odpowiedź Zamawiającego dot. pyt. 21 i 22 : 
Zamawiający informuje, iż przy spełnieniu wymagań opisanych  punkcie IV/14 dopuszcza  rozbudowę 
o nowe funkcjonalności . 
 
Pytanie 23 

Dotyczy pkt.II SIWZ §4 ust. 2 wzoru umowy Prosimy by termin dostawy aparatu był liczony od daty 
podpisania umowy. Wnosimy więc o zmianę zapisu wg następującego brzmienia : „Termin dostawy 
max.  Do 6 tygodni od dnia podpisania umowy”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, iż za „Termin udzielenia zamówienia „ uznaje datę zawarcia / podpisania 
umowy . 
 

Zadanie 3 – Aparat RTG z ramieniem C 
 
Pytanie 24. Ad I.2. - Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania aparat rtg z ramieniem C o 
nowoczesnej konstrukcji pozycjonera, który posiada parametry kątowe i liniowe o wiele 
lepsze od wymagań Zamawiającego (ruch orbitalny 1130 st.; odchylenie +/-12,5 st.; przesuw 
w pionie 45 cm, SID 100 cm) o angulacji 380 stopni?  

Jest to wielkość, która pozwala na całkowite pozycjonowanie pacjenta na stole 
zabiegowym. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 
 

Pytanie 25.Ad II.1. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat rtg z ramieniem C z 
generatorem HF (wysokiej częstotliwości) taktującym w przedziale 15-30 kHz w zależności 
od parametrów ekspozycyjnych?  

Częstotliwość generatora HF (wysokiej częstotliwości) jest parametrem konstrukcyjnym i 
różne firmy stosują takie generatory w różnym zakresie częstotliwościowym (np. od 7 
kHz do 50 kHz). 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 
 

Pytanie 26 Ad II.11. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat rtg z ramieniem C 
wyposażony w nowoczesną lampę rtg  o pojemności cieplnej anody 50 kHU? Zastosowanie 
niższej pojemności cieplnej anody w odniesieniu do wymaganej wartości w SIWZ, ma na 
celu mniejsze akumulowanie ciepła na anodzie lampy i odprowadzenie energii cieplnej do 



kołpaka lampy (o dużej pojemności cieplnej powyżej 1200 kHU), który jest elementem 
bardziej trwałym. Jest to rozwiązanie stosowane w nowoczesnych lampach rtg w celu 
przedłużenia żywotności anody i zwiększenia jej okresu bezawaryjnego działania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 
 
Pytanie 27Ad II.15. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat rtg z ramieniem C z 
automatyczną filtracją cyfrową realizującą między innymi: 

- uśrednianie ważone umożliwiające uzyskanie obrazu o niskim poziomie szumu przy 
minimalnej dawce, 
- filtrację częstotliwości przestrzennej umożliwiającej wyostrzenie krawędzi obrazu, 
- wzmocnienie krawędzi, 
- redukcję szumów, 
- wykrywanie ruchu z aktywną redukcją szumów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymagane filtry kompensacyjne min. 3 . 
 

Pytanie 28 Ad IV.3. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat rtg z ramieniem C, 
który posiada nowoczesny system zapisu (wyświetlania typu kino) oparty na lokalnej bazie, w 
której można zapisać do 120 obrazów?  

Zapis w pamięci typu RAM jest nietrwały i obrazy zapisane w tej pamięci przy zaniku 
napięcia są utracone. Oferowane przez nas rozwiązanie nie posiada tej wady. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 
 

Pytanie 29 Zamawiający w pkt III.4 SIWZ wymaga podjęcia działań w celu usunięcia awarii 
przedmiotu zamówienia nie później niż w ciągu max. 48 godzin od momentu zgłoszenia przez 
zamawiającego faxem a w § 5 ust. 2D wzoru umowy – w ciągu max 24 godzin. Z uwagi na 
rozbieżności wnosimy o stosowną korektę zapisów umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doprecyzowuje wymagania podjęcia działań w celu usunięcia awarii 
przedmiotu zamówienia nie później niż w ciągu max. 48 godzin. Poprawiona strona umowy 
załączona do pisma . 
 
Pytanie 30 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin na podjęcie działań w celu usunięcia 
usterki biegł z w dni robocze, z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 31 Zgodnie z postanowieniami pkt III.5 SIWZ czas naprawy wynosi max. 5 dni. 
Zgodnie natomiast z §5 ust. 2E wzoru umowy czas naprawy wynosi max. 7 dni. Jaki zatem 
termin naprawy urządzenia należy uznać za wiążący? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doprecyzowuje zapis pkt III.5 SIWZ czas naprawy wynosi max. 7 dni, jak we 
wzorze umowy . 
Pytanie 32 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin naprawy biegł z w dni robocze, z 
wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 



Pytanie 33 Zamawiający w pkt III. 6 SIWZ wymaga w okresie gwarancji wymiany 
wadliwego elementu urządzenia w przypadku jego trzykrotnej naprawy a w § 5 ust. 2F wzoru 
umowy wymaga wymiany urządzenia na nowe. Z uwagi na rozbieżności wnosimy o stosowną 
korektę zapisów umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający doprecyzowuje zapis pkt III.6 SIWZ : wymaga w okresie gwarancji wymiany 
wadliwego urządzenia na nowe . 
 
Pytanie 34 Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych w wysokości 0,2% 
wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z 
powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
ich obniżenie do 0,1%? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 35 pkt II SIWZ i §4 ust. 2 umowy - Zamówienie musi być wykonane maksymalnie w 
terminie do 6 tygodni od udzielenia zamówienia. Czy przez udzielenie zamówienia 
zamawiający rozumie zawarcie umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, przez udzielenie zamówienia zamawiający rozumie zawarcie umowy.  
 
Pytanie 36 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Pytanie 37 Czy wypowiedzenie umowy, o którym mowa w §7 wzoru umowy dotyczy 
przypadków niedotrzymania przez wykonawcę terminu wykonania zamówienia z przyczyn 
zawinionych przez wykonawcę? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 
Pytanie 38 Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy: 

a) z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu 
zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę,  

b) z powodu wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie prac 
niezawinionych przez wykonawcę, 

c) w zakresie przedłużenia terminu realizacji umowy w przypadku, gdy jej 
terminowe zakończenie przez wykonawcę jest niemożliwe z powodu okoliczności 
leżących po stronie Zamawiającego, 

d) jeżeli nastąpi  zmiana przepisów powszechnie obowiązujących mających wpływ 
na realizację przedmiotu umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 
 
Poprawione strony projektu umowy stanowią załącznik do pisma . 
 
 Na podst. art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia zadania nr 1 –Video gastroskop ultrasonograficzny poprzez 
dodanie do kryteriów wymaganych : 
1. system do archiwizacji obrazów endoskopowych i danych pacjentów z komputerem, monitorem i 
drukarką laserową . 
               Jednocześnie na podst. Art. 38 ust.6 Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 
28.04.2011 do godziny 11:00. 



    Zadanie nr 1    Przedmiot zamówienia – Wideo gastroskop ultrasonogr aficzny                               

Oferent/producent: 
…………………………………………………………………………………………………………………….. 
Nazwa: 
…………………………………………..................................................................................................................................... 
Typ:................................................................................................................................................................................................. 
Rok 
produkcji:........................................................................................................................................................................................ 

Lp. Parametry Wymagania Wartości oferowane, 
szczegółowy opis 

Wideogastroskop ultrasonograficzny – 1 szt. 
 Sprzęt fabrycznie nowy  TAK  
 Współpraca z procesorem USG EUB7500 Hitachi TAK  
 Typ skanowania – sektorowy, cyfrowy TAK  
 Kąt skanowania 120o  
 Kanał roboczy min. 3,8 mm  
 Długość robocza sondy wziernikowej 1200 -1300 mm  
 Kąt widzenia Min 120o  

 
Minimalne wychylenie końcówki sondy wziernikowej 
a) góra b) dół 
c) prawo d) lewo 

a) 130° 
b) 130° 
c) 120° 
d) 120° 

 

 Średnica zewnętrzna sondy wziernikowej Max 12,8 mm  
 Funkcja identyfikacji endoskopu przez procesor TAK  
 Głębia ostrości Min 5-100 mm  
 Elewator obsługiwany z rękojeści endoskopu TAK  
 Przetwornik CCD typu „color” TAK  

 Kompatybilność z procesorem EPK-100p posiadanym przez 
Zamawiającego 

TAK  

 Funkcja elastografii tkankowej dostępna na głowicy aparatu TAK  

 Możliwość programowania przycisków sterujących endoskopu 
TAK 

minimum 
 3 przyciski 

 

 Wózek transportowy do endoskopów TAK  

 system do archiwizacji obrazów endoskopowych i danych pacjentów z 
komputerem, monitorem i drukarką laserową . 

TAK  

 
Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego 

Lp. Parametry Wymagania Wartości oferowane, 
szczegółowy opis 

1. Okres gwarancji Miesiące/ 
min. 24 mies  

2. Możliwość zgłaszania usterek 24 h/dobę (podać sposób oraz numery 
telefonów kontaktowych i faksu) 

Tak   

3. Magazyn części zamiennych w Polsce Tak  

4. Czas reakcji: przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa nie dłużej jak 48 
godzin  

5. Maksymalny czas usuwania awarii Dni/ nie dłużej jak 
5 dni 
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Liczba napraw powodująca wymianę podzespołu na nowy Maksimum 3  

 
Powyższe warunki graniczne stanowią wymagania odcinające. Nie spełnienie nawet jednego z w/w wymagań 
spowoduje odrzucenie oferty. Brak szczegółowego opisu wartości oferowanej będzie traktowany jako brak 
danego parametru w oferowanej konfiguracji urządzenia. Oświadczamy, że oferowane powyżej wyspecyfikowane 
urządzenie jest kompletne i będzie gotowe do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji (poza 
materiałami eksploatacyjnymi). 
                      

Data                                                                                                                                       pieczęć i podpis 
Wykonawcy    



§ 5. 
WARUNKI GWARANCJI I SERWISU 

 
1. Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy jest wolny od wad. 
2. Warunki gwarancji i serwisu przedmiotu zamówienia : 

a/ okres gwarancji na oferowane urządzenia zawiera poniższa tabela. Gwarancja liczona jest od daty podpisania protokołu 
odbioru końcowego, 

 

 
L.p. 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Okres 

gwarancji  min. 
24 m-ce (podać) 

Nazwa wykonawcy serwisu gwarancyjnego 
Imi ę i nazwisko serwisanta 

Adres i telefony 

1 Videogastroskop ultrasonograficzny  

  
 
 
 

2  Myjnia automatyczna do endoskopów   

3 
 Aparat Rtg z ramieniem C 

 

 
 

 
 

b/ Wykonawca  zobowiązany jest do przedłużenia okresu gwarancji przedmiotu zamówienia o czas naprawy, o ile 
przestój przekroczył 5 dni roboczych . 

c/ Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania w okresie gwarancji bezpłatnych przeglądów i napraw 
gwarancyjnych zgodnie z instrukcją obsługi; 

d/ Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w celu usunięcia awarii przedmiotu zamówienia nie później niż w 
ciągu max. 48 godzin od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu w okresie gwarancji  przesyłka 
kurierską na koszt Wykonawcę ; 

e/ czas naprawy do 7 dni; 

f/ w przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu urządzenia wykonawca zobowiązany jest 
wymienić wadliwe urządzenie  na nowe, 

g/ serwis gwarancyjny i ewentualnie pogwarancyjny realizowany przez autoryzowany serwis producenta; 
 

h/ należy podać adresy punktów serwisowych.  
 

§ 6. 
KARY UMOWNE 

 
1.  Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych: 

  a) w wysokości 0,2% wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

b) w wysokości 10% wartości umowy za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy, z przyczyn leżących po jego stronie . 
2. Strony zastrzegają sobie  prawo  dochodzenie  odszkodowania  uzupełniającego    przenoszącego wysokość kar umownych 
 
 

§ 7. 
 

POSTANOWIENIA KO ŃCOWE 
 
1. Wyklucza się takie zmiany umowy, które byłyby niekorzystne dla Zamawiającego, chyba że konieczność 
wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.  

 
 
 


